



www.gib.gov.tr

Vergi Usul Kanununa Göre Posta Yoluyla Tebligatta Yeni Dönem



Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Ocak / 2019

Yayın No: 292

TEBLİĞ NEDİR?

Vergi Usul Kanununa göre tebliğ, vergilendirmeyi ilgilendiren ve hüküm ifade eden hususların vergi idaresi (İdare) tarafından mükellefe, bunların kanuni temsilcilerine, umumi vekillerine veya vergi cezası kesilenlere bildirilmesidir.

TEBLİĞ HANGİ ADRESE YAPILIR?

Vergi Usul Kanununa göre yapılacak tebliğler, bilinen adreslere yapılmalıdır.

Bilinen adresler şunlardır:

- Mükellef tarafından işe başlamada veya adres değişikliğinde bildirilen işyeri adresleri,
- Yoklama fişinde veya ilgilinin imzası bulunmak şartıyla yetkili memurlar tarafından bir tutanakla tespit edilen işyeri adresleri,
- Adres Kayıt Sistemi'nde* bulunan yerleşim yeri adresi.

BİLİNEREN ADRESLERDE TEBLİĞ NASIL YAPILIR?

Mükellefin bilinen işyeri adresinin bulunması durumunda tebliğ öncelikle bu adreste yapılır.

Bilinen işyeri adresi olmayanlara tebliğ ise doğrudan yerleşim yeri adresinde yapılır.

TEBLİĞ EVRAKININ TESLİMİ NASIL YAPILIR?

Tebliğ olunacak evrakı içeren zarf, muhatap ile posta memuru tarafından tebliğ alındısına tarih ve imza konulmak suretiyle tebliğ edilir.

* Adres Kayıt Sisteminde yer alan adres bilgilerinizi www.edevlet.gov.tr üzerinden kontrol edebilirsiniz.

Muhatap imza atacak kadar yazı bilmez veya herhangi bir sebeple imzalayamayacak durumdaysa, sol elinin başparmağı bastırılmak suretiyle tebliğ yapılır.

TEBLİGAT ADRESİNDE TEBLİĞ YAPILACAK KİMSE BULUNAMAZSA NE YAPILIR?

Geçici ayrılmalar dâhil olmak üzere muhatabın bilinen işyeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa tebliğ evrakı İdareye iade edilir. Bu durumda tebliğ, muhatabın yerleşim yeri adresinde yapılır.

Geçici ayrılmalar dâhil olmak üzere muhatabın yerleşim yeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa tebliğ evrakı İdareye iade edilir. İdare muhatabın yerleşim yeri adresine ikinci defa tebliğe çıkar.

Muhatabın yerleşim yeri adresine ikinci defa tebliğe çıkılan durumda tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa, posta memuru tarafından Tebligat Pusulası kapiya yapıştırılır.

MUHATABIN TEBELLÜĞDEN İMTİNA ETMESİ DURUMUNDA NE YAPILIR?

Muhatabın bilinen işyeri adresinde veya yerleşim yeri adresinde bulunmasına karşın tebellüğden imtina etmesi durumunda, posta memuru tarafından Tebligat Pusulası kapiya yapıştırılır. Bu durumda tebliğ, pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihte yapılmış sayılır ve tebliğ evrakı İdareye iade edilir.

MUHATABIN	İş Yeri Adresi	İkametgah Adresi
Vergi Kimlik No.(*): Soyadı (Unvanı) : Adı :		

Tebliğ Edilen Belgenin	Türü	Numarası
Adedi :		
Tarihi :		
Posta Taahhüt No. su :		

DİKKAT : Bu belgenin Vergi Usul Kanununa göre tebliği gerekmektedir. Bu bakımdan ya yukarıda kimliği yazılı mükellefin kendisine ya da kanuni temsilcisi veya umumi vekiline imza karşılığında verilmelidir. Kendisine tebligat yapılacak kimsenin bulunmaması halinde tebliğ, ikametgah adresinde bulunanlardan veya işyerlerinde memur ya da müstahdemlerinden birine yapılmalıdır. (Muhatap yerine bu şekilde kendisine tebliğ yapılacak kimsenin görünüşüne nazaran 18 yaşından aşağı olmaması ve bariz bir surette ehliyetsiz bulunmaması gerekir.)

Numarası, tarihi ve türü yukarıda yazılı belgeye ait tebliğ zarfını kapalı olarak teslim aldım.

Teslim Tarihi :/...../ 20.....

Teslim Alan
(Adı ve Soyadı - İmza)

Teslim Eden
(Adı ve Soyadı - İmza)

(*) T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılmıştır.

Örnek No. : 6805-e

ANKARA FORM - 2018

Tebliğ edilecek evrakın Tebligat Pusulası'nın yapıştırıldığı tarihten itibaren on beş gün içerisinde muhatabı tarafından idare'den alınması halinde alındığı günde, bu süre içerisinde alınmaması halinde ise pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihi izleyen on beşinci günde tebliğ yapılmış sayılır.

Muhatabın Vergi Kimlik No.su(*) :

Soyadı (Unvanı) :

Adı :

Tebliğ Evrakını Gönderen İdare :

Barkod No :

Adınıza düzenlenen tebliğ evrakı

- Tebellüğden imtina etmeniz
 Yerleşim yeri adresine ikinci defa gidildiği halde tebliğ yapılacak olanların bu adreste bulunamaması (Geçici ayrılmayı da kapsar.)

sebebiyle tebliği gönderen idareye iade edilmiştir. Tebliğ evrakını gönderen idareden alabileceğiniz duyurulur.

Tebellüğden imtina edilmesi durumunda pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihte tebliğ yapılmış sayılır. Yerleşim yeri adresine ikinci defa gidildiği halde tebliğ yapılacak olanların bu adreste bulunamaması durumunda (geçici ayrılmayı da kapsar.) tebliğ evrakının pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınması halinde alındığı gün, bu süre içerisinde alınmaması halinde 15 inci günde tebliğ yapılmış sayılır.

Tarih : / / Saat : /

Tebliğe Çıkan Memurun
Adı-Soyadı
İmzası

(*) T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. Kimlik Numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde Yabancı Kimlik Numarası yazılmıştır.

POSTA YOLUYLA TEBLİGAT SÜRECİ

Tebliğ edilecek evrak, İdare tarafından muhatabın bilinen işyeri adresine tebliğ edilmek üzere Posta İdaresi'ne verilir.

İşyeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunursa, tebliğ alındısına imza ve tarih konulmak suretiyle tebliğ edilir.

İşyeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa, Tebligat Pusulası kapiya yapıştırılmadan tebliğ evrakı İdare'ye iade edilir.

İdare'ye geri gelen tebliğ evrakı muhatabın yerleşim yeri adresine tebliğ edilmek üzere Posta İdaresi'ne gönderilir.

Yerleşim yeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunursa, tebliğ alındısına imza ve tarih konulmak suretiyle tebliğ edilir.

Yerleşim yeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa, Tebligat Pusulası kapiya yapıştırılmadan tebliğ evrakı İdare'ye tekrar iade edilir.

İdare'ye geri gelen tebliğ evrakı muhatabın yerleşim yeri adresinde ikinci defa tebliğ edilmek üzere, tekrar Posta İdaresine gönderilir.

Yerleşim yeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunursa, tebliğ alındısına imza ve tarih konulmak suretiyle tebliğ edilir.

Yerleşim yeri adresinde tebliğ yapılacak kimse bulunamazsa, tebligat pusulası kapiya yapıştırılır ve tebliğ evrakı İdare'ye geri gönderilir. Bu durumda ilgili evrakın, Tebligat Pusulasının kapiya yapıştırıldığı tarihten itibaren **on beş gün** içerisinde muhatabı tarafından İdare'den alınması halinde alındığı günde, bu süre içerisinde alınmaması halinde ise pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihi izleyen **on beşinci günde** tebliğ yapılmış sayılır.

Muhatap tebellüğden imtina ederse, tebliğ evrakının gönderildiği İdare'den alınabileceği şerhini içeren bir pusula kapiya yapıştırılır. Posta memuru, durumu tebliğ alındısı üzerine şerh ve imza ederek, tebliğ olunacak evrakı tebliği yaptıran İdare'ye teslim eder. Bu durumda tebliğ, pusulanın kapiya yapıştırıldığı tarihte yapılmış sayılır.